
РАЙОН СЕВЕРЕН 

ул. “Ален мак” № 4 – сградата на отдел “ГРАО” 

на 08.06.2024 г. /събота/ 

Секция № Час на 

 

получаване 

Адрес на избирателната секция 

1-13 
10:00 ч. Френска езикова гимназия 

ул. “Вук Караджич” № 13А 

17-21 

10:30 ч. 
СУ “П.Кр.Яворов” 

бул. “България” № 136 66-68 

14-16  

10:45 ч. 

 

 
 

ОУ “Панайот Волов” 

ул. “Дилянка” № 29 

33 

69 

22-30 
11:00 ч. 

ОУ “Райна Княгиня” 
ул. “Полк.Сава Муткуров” № 40 

31-32  

11:30 ч. 

 
 

ОУ “Димитър Димов” 

ул. “Ген. Котузов” № 2 
34-36 

70 

37-43  
11:45 ч. 

 

НУ “Христо Ботев” 

ул. “Зайчар” № 7 71 

44-51 
12:10 ч. 

 

ПГ КИТ 

“ул. Никола Беловеждов” № 16 72 

52-59 12:35 ч. СУ “Христо Г. Данов” 

ул. “Ален мак” № 1 

60-65  
12:50 ч. 

 

СУ “Никола Вапцаров” 

ул. “Огражден” № 10 73 

ПСИК и 

Специализирани 

СИК 

 

13:20 ч. 

 

 


